AD SECUNDVM dicendum, q̄ et intelts, & rō non
sunt diuersa potēcie, utē prima parte dictū est. *

AD TERTIUM dicendum, quod voluntas pietatis
non videtur esse aliud quam voluntas, que conser-
vatur ut natura, in quantum scilicet reuigit alienum
malum absolute consideratum.

ARTICULUS III.

Super. Questionis
1.8. Artic. quartum.

Vtrum in Christo fuerit libe-
rum arbitrium.

Titulus vs
nac. clarus
est.

AD QVARTVM sic procedi-
tur. Videatur quod in Chri-
sto non fuerit liberum arbitrium.
Dicit enim Damasc. * in 3. lib.
Gnomen autem, id est, senten-
tiā uel mentem, uel excogita-
tionem, & proh̄ḡm, id est elec-
tionem, in Domino dicere im-
possibile est, si proprio locu-
lumus. Maxime autem in his,
que sunt fidei, est proprio lo-
loquendum. ergo in Christo
non fuit electio, & per conse-
quens nec liberum arbitrium,
cuī actus est electio.

T 2. Pret. Phil. dicit in 3. Ethic. t
quod electio est appetitus praef-
consiliati: sed consilium non
uidetur sūisse in Christo, quia
non consiliatur, de quib; certi-
sumus, Christus autem de om-
nibus certitudinem habuit. ergo
in Christo non fuit electio,
& sic nec liberum arbitrium.
T 3. Pret. Liberum arbitrium
se habet ad utrumque: sed vo-
luntas Christi fuit determinata
ad bonum, quia non potuit
peccare, sicut supra dictum est. *

SED CONTRA est, quod dicit

Super